
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1579.

Na osnovu člana 218 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", br. 64/17, 44/18,
63/18 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od 16. septembra 2021. godine, donijela je

ODLUKA

O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O IZRADI IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA POSEBNE NAMJENE ZA DURMITORSKO PODRUČJE

("Službeni list Crne Gore", br. 119/21 od 10.11.2021)

Član 1
Odluka o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana posebne namjene za Durmitorsko područje ("Službeni list

CG", br. 35/18 i 70/19) prestaje da važi.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 04-4361/2
Podgorica, 16. septembra 2021. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r.


